
Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  V/17/11
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Rady Gminy Dąbrowa Zielona na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 p.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 
roku z póżniejszymi zmianami) oraz art. 223-228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 z 2009 roku z póżńiejszymi zmianami) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się DOCHODY budżetu gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w wysokości złotych: 
         16.386.954,56 

w tym: 

a) dochody bieżące                                                                                 11.269.522,56 

    w tym w szczególności:      subwencje                                                    5.226.040,- 

                                            dotacje na zadania zlecone                             1.366.319,- 

                                            dotacje na zadania własne                                174.918,- 

                                            dotacje na zasadzie porozumień                            1.000,- 

                                            dotacje na zadania z udziałem środków UE        609.967,56 

                                            pozostałe dochody                                          3.891.278,- 

b) dochody majątkowe                                                                                5.117.432,- 

    w tym w szczególności:      dotacje na inwestycje                                     4.924.072,- 

                                            dochody ze sprzedaży majątku                           193.360,- 

2.Ustala się WYDATKI budżetu gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 2 w wysokości złotych: 
             19.608.559,09 

  w tym :                               wydatki bieżące                                              9.801.961,27 

   z tego:                                wydatki na wynagrodzenia i pochodne             5.105.424,- 

                                            dotacje dla GOK i organizacji sportowych           302.000,- 

                                            wydatki na obsługę długu                                    120.000,- 

                                            wydatki na zadania z udziałem środków UE         634.725,12 

                                            pozostałe wydatki                                            3.639.812,15 

                                            wydatki majątkowe                                          9.806.597,82 

  w tym:                                budowa wodociągu i oczyszczali przydomowych 7.940.752,- 

                                            przebudowa drogi gminnej Ogrodowa Cielętniki 1.152.500,- 

                                            realizacja wspólnego projektu Turystyczna 

                                            Dolina Wiercicy                                                  271.394,- 

                                            realizacja wspólnego projektu Selektywna 

                                            Zbiórka Odpadów                                               115.116,- 

                                            dotacja na remont GOK                                      312.870,82 

                                            realizacja projektu Przedszkola                              13.965,- 

Na koniec 2011 roku planowany jest deficyt w wysokości złotych 3.221.604,53 , który pokryty zostanie zaciągnięciem 
kredytów i pożyczek na inwestycje. 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 2

§ 2. Przychody planuje się w wysokości złotych 3.895.455,53 na które składają się pożyczki i kredyty na finansowanie 
inwestycji 

– budowa wodociągu, oczyszczalni przydomowych oraz drogi w Cielętnikach w wysokości zł.3.258.980, 

- spłata pożyczki dla GOK zł 240.994, 

- oraz nadwyżka i wolne środki zł. 395.481,53. 

Rozchody w 2011r. wyniosą kwotę złotych 673.851, z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek dotyczących: 

-termomodernizacji szkół podstawowych w Soborzycach i Olbrachcicach     72.000,- 

-budowy wodociągu w Soborzycach                                                         212.857,- 

-budowy wodociągu w Raczkowicach                                                        28.000,- 

-budowy wodociągu w Cielętnikach                                                          120.000,- 

-spłata pożyczki na remont GOK                                                              240.994,- 

Zestawienie przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
złotych 69.000,- które przeznaczone zostaną na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Ustala się wykaz inwestycji gminnych do realizacji w roku 2011 oraz wysokość nakładów stanowiący załącznik nr 
4 do projektu budżetu. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo zleconych oraz kwotę dochodów 
planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykaz środków funduszy sołeckich przeznaczonych do realizacji w 2011r. wg decyzji zebrań wiejskich stanowi 
załącznik Nr 6. 

§ 7. Ustala się dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury, Biblioteki Gminnej oraz organizacji sportowych działających na 
terenie gminy Dąbrowa Zielona wg załącznika nr 7. 

§ 8. Załącznik Nr 8 stanowi wykaz projektów realizowanych z udziałem środków UE przez jednostki budżetowe 
działające na terenie gminy. 

§ 9. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 20.671 złotych na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, 
rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki Rad Sołeckich w wysokości 6.861,83 oraz rezerwę ogólną w wysokości 
34.082,71 złotych. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000 zł. 

2. Udzielania poręczeń do łącznej kwoty 50.000,- zł 

3.Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

4.Zaciągania pożyczek w państwowych funduszach celowych na sfinansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne ujętych w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust.3 jeśli zostaną ujęte w załączniku 
inwestycyjnym. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat w wybranych przez siebie bankach. 

6. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem przeniesień między działami. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.01.2011r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  V/17/11

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Żródło dochodu Dochody 

ogółem 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5.044.815,- 1.044.815,- 4.000.000,- 
  Odpłatność ludności za przyłącza wodociągowe i oczyszczalnie ścieków 1.044.815,- 1.044.815,-   
  Środki UE na budowę wodociągu i oczyszczalni 4.000.000,-   4.000.000,- 

020 Łowiectwo 2.000,- 2.000,-   
  Opłaty za obwody łowieckie 2.000,- 2.000,-   

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę 140.000,- 140.000,-   
  Odpłatność za wodę 140.000,- 140.000,-   

600 Transport i łączność 576.600,-   576.600,- 
  Dotacja z b.p. na drogę w Cielętnikach Ogrodowa 576.600-   576.600,- 

630 Turystyka 230.530,-   230.530,- 
  Środki UE na Turystyczną Dolinę Wiercicy 230.530,-   230.530,- 

700 Gospodarka mieszkaniowa 365.811,- 172.451,- 193.360,- 
  Wpłaty czynszów za najem pomieszczeń 171.951,- 171.951,-   
  Sprzedaż majątku 193.360,-   193.360,- 
  Odsetki od nietermin. wpłat 500,- 500,-   

710 Działalność usługowa 1.000,- 1.000,-   
  Dotacja na utrzymanie cmentarzy 1.000,- 1.000,-   

750 Administracja publiczna 228.234,- 228.234,-   
  Dotacja UW na zadania zlec. 32.234,- 32.234,-   
  Wpływy z różnych opłat 2.000,- 2.000,-   
  Wpływy z usług 13.000,- 13.000,-   
  Wpływy z różnych dochodów 155.000,- 155.000,-   
  Dochody związane z realizacją zadań zleconych 6.000,- 6.000,-   
  Wpływy z ARR za mleko 20.000,- 20.000,-   

751 Urzędy naczelnych organów władzy państw. 704,- 704,-   
  Dotacja na prowadzenie rejestru wyborców 704,- 704,-   

756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych oraz wydatki związane z ich poborem 2.166.012,- 2.166.012,-   
  Wpływy z podatków w formie karty podatkowej 5.000,- 5.000,-   
  Wpływy podatków lokalnych od j.g.u 377.196,- 377.196,-   
  Wpływy podatków lokal. od osób fizycznych 783.978,- 783.978,-   
  Wpływy z pozostałych opłat 84.125,- 84.125,-   
  Udziały w podatkach dochodowych od osób fizycznych i prawnych 915.713,- 915.713,-   

758 Różne rozliczenia 5.226.040,- 5.226.040,-   
  Subwencja oświatowa 2.766.692,- 2.766.692,-   
  Subwencja wyrównawcza 2.391.779,- 2.391.779,-   
  Subwencja równoważąca 67.569,- 67.569,-   

801 Oświata i wychowanie 684.137,94 670.172,94 13.965,- 
  Odpłatność za wyżywienie w stołówkach 140.000,- 140.000,-   
  Wpływy dotacji na projekty z udziałem środków UE 544.137,94 530.172,94 13.965,- 

852 Pomoc społeczna 1.598.093,62 1.598.093,62   
  Dotacja na projekt z udziałem środków UE 79.794,62 79.794,62   
  Dotacje na zadania zlecone 1.333.381,- 1.333.381,-   
  Dotacje na zadania własne 174.918,- 174.918,-   
  Wpływy w różnych dochod. 6.000,- 6.000,-   



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 2

  Wpływy z usług 1.000,- 1.000,-   
  Wpływy ze zwrotów świadczeń z funduszu alim. 3.000,- 3.000,-   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122.977,- 20.000,- 102.977,- 
  Opłaty za korzystanie ze środowiska 20.000,- 20.000,-   
  Wpływ środków UE na selektywną zbiórkę odpadów 102.977,-   102.977,- 
  Ogółem: 16.386.954,56 11.269.522,56 5.117.432,- 
  W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  609.967,56 4.347.472,- 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  V/17/11

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Plan wydatków 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 952 439,90 1 1687,90 11687,90 0,00 11687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 752,00 7940752,00 7940 752,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 7 940 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 752,00 7 940 752,00 7 940 

752,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095   Pozostała działalność 4 687,90 4 687,90 4 687,90 0,00 4 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 2

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600     Transport i łączność 1 298 551,40 146 051,40 146 051,40 0,00 146 051,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 298 551,40 146 051,40 146 051,40 0,00 146 051,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00 
630     Turystyka 271 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 394,00 271 394,00 271 394,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 271 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 394,00 271 394,00 271 394,00 0,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 1 266 714,21 1 266 714,21 1 222 414,21 921 947,00 300 467,21 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 234,00 32 234,00 32 234,00 26 865,00 5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 37 000,00 37 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 147 480,21 1 147 480,21 1 146 680,21 895 082,00 251 598,21 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 77 500,00 77 500,00 77 500,00 28 500,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 77 500,00 77 500,00 77 500,00 28 500,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 3

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  75647   
Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych należności 
budżetowych 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 61 615,54 61 615,54 61 615,54 0,00 61 615,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 61 615,54 61 615,54 61 615,54 0,00 61 615,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 5 426 414,06 5 412 449,06 4 664 808,00 3 621 394,00 1 043 
414,00 0,00 202 071,94 545 569,12 0,00 0,00 13 965,00 13 965,00 13 965,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 539 187,00 2 539 187,00 2 200 239,00 1 832 166,00 368 073,00 0,00 105 072,00 233 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola 1 253 798,06 1 239 833,06 900 264,00 712 350,00 187 914,00 0,00 38 403,94 301 165,12 0,00 0,00 13 965,00 13 965,00 13 965,00 0,00 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 4

  80110   Gimnazja 1 333 722,00 1 333 722,00 1 264 848,00 1 036 001,00 228 847,00 0,00 58 346,00 10 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 232 000,00 232 000,00 231 750,00 40 877,00 190 873,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 44 407,00 44 407,00 44 407,00 0,00 44 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 188 093,98 188 093,98 188 093,98 18 600,00 169 493,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 119 093,98 119 093,98 119 093,98 4 000,00 115 093,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 67 000,00 67 000,00 14 600,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 799 144,62 1 799 144,62 590 227,00 489 983,00 100 244,00 0,00 1 119 
761,62 89 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 289 200,00 289 200,00 288 900,00 225 471,00 63 429,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 043 385,00 1 043 385,00 38 385,00 34 624,00 3 761,00 0,00 1 005 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

6 758,00 6 758,00 6 758,00 6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

47 783,00 47 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 421,62 9 361,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 52 350,00 52 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 294 345,62 294 345,62 213 184,00 195 572,00 17 612,00 0,00 1 367,00 79 794,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 558,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 48 323,00 48 323,00 31 000,00 16 000,00 15 000,00 0,00 17 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 5

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900     

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

325 116,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 116,00 115 116,00 115 116,00 0,00 

  90002   Gospodarka 
odpadami 150 116,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 116,00 115 116,00 115 116,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

606 671,38 293 800,56 6 800,56 0,00 6 800,56 287 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 870,82 312 870,82 312 870,82 0,00 

  92109   

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby 

509 870,82 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 870,82 312 870,82 312 870,82 0,00 

  92116   Biblioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała 
działalność 6 800,56 6 800,56 6 800,56 0,00 6 800,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 6

926     Kultura 
fizyczna 16 200,00 16 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała 
działalność 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 19 608 559,09 9 801 961,27 7 379 102,59 5 105 424,00 2 273 678,59 302 
000,00 

1 366 
133,56 634 725,12 0,00 120 

000,00 9 806 597,82 9 806 597,82 8 654 097,82 0,00 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  V/17/11

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Plan przychodów i rozchodów 

 
Lp. Treść Klasyfikacja

§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   3 895 455,53 

1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 902 240 994,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 903 2 683 080,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 575 900,00 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 395 481,53 

Rozchody ogółem:   673 851,00 
1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 962 240 994,00 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 432 857,00 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  V/17/11

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Wykaz inwestycji na rok 2011 

 
L.p. Nazwa zadania Okres 

realiz. 
Wartość 
kosztorysowa 

Poniesione 
nakłady 

Planowane 
nakłady 
2011r. 

Środki 
własne 
gminy 

Dotacje 
z b.p. 

Środki UE Inne 
wpływy 
(odpłatność) 

Kredyty 

1. Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie 
gminy 

2010 
2011 

1.981.111,- 25.900,- 1.955.211,-     1.217.896.
- 

737.315,-   

2. Budowa wodociągu Raczkowice Kolonia, Lipie, 
Nowa Wieś, Cudków, Zaleszczyny, Osiny, Zalas 
Biedy 

2010 
2011 

6.116.708,- 131.167,- 5.985.541,- 212.857,-   2.782.104,
- 

307.500,- 2.683.080,
- 

3. Turystyczna Dolina Wiercicy (inwestycja wspólna 
z udziałem innych gmin) 

2011 271.394,-   271.394,- 40.864,-   230.530,-     

4. Przebudowa drogi gminnej Ogrodowa Cielętniki 2010 
2011 

1.161.100,- 8.600,- 1.152.500,-   576.600,
- 

    575.900,- 

5. Selektywna zbiórka odpadów w subregionie 
północnym (inwestycja wspólna z innymi j.s.t. 

2010 
2012 

121.000,- 5.884,- 115.116,- 12.139,-   102.977,-     

  Ogółem:   9.651.313,- 171.551,- 9.479.762,- 265.860,- 576.600,
- 

4.333.507,
- 

1.044.815,- 3.258.980,
- 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  V/17/11

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami oraz kwota dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa na 2011 rok 

 
Zadania zlecone dochody 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

ogółem 
bieżące majątkowe Kwota do 

odprowadzenia 
750 75011 Urzędy wojewódzkie 32.234,- 32.234,-   200,- 
751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 704,- 704,-     
852   Opieka społeczna 1.333.381,

- 
1.333.381,

- 
  22.500,- 

  85203 Ośrodki wsparcia 289.200,- 289.200,-   16.000,- 
  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
1.043.385,

- 
1.043.385,

- 
  6.500,- 

  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społęcznej 

796,- 796,-     

    Ogółem: 1.366.319,
- 

1.366.19,-   22.700,- 

 
Zadania zlecone wydatki 
Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem bieżące wynagrodzenia 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 32.234,- 32.234,- 28.234,- 
751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 704,- 704,-   
852   Opieka społeczne 1.333.381,- 1.333.381,- 260.095,- 
  85203 Ośrodki wsparcia 289.200,- 289.200,- 225.471,- 
  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 1.043.385,- 1.043.385,- 34.624,- 
  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 796,- 796,-   
    Ogółem: 1.366.319,- 1.266.319,- 288.329,- 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  V/17/11

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Przeznaczenie środków funduszy sołeckich w 2011 r. wg decyzji zebrań wiejskich 

 
Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa i kwota złotych 

010 01095 4210 1.187,90 
600 60016 4210 1.300,- 
754 75412 4210 1.000,- 

    4300 1.500,- 
926 92695 4210 800,- 

    4300 400,- 
    Razem: 6.187,90 Borowce 

600 60016 4210 10.000,- 
    4300 3.151,83 
    Razem: 13.151,83 Cielętniki 

600 60016 4210 3.500,- 
    4300 2.197,77 
    Razem: 5.697,77 Cudków 

758 75818 4810 6.861,83 
    Razem: 6.861,83 Dąbek 

600 60016 4300 20.422,10 
    Razem: 20.422,10 Dąbrowa Zielona 

600 60016 4210 6.044,94 
    Razem: 6.044,94 Lipie 

921 92195 4210 4.800,56 
    4300 2.000,- 
    Razem: 6.800,56 Nowa Wieś 

600 60016 4210 8.500,- 
    4300 4.651,83 
    Razem: 13.151,83 Olbrachcice 

600 60016 4210 6.000,- 
    4300 2.454,75 
    Razem: 8.454,75 Raczkowice 

010 01095 4210 500,- 
600 60016 4210 5.565,36 

    Razem: 6.065,36 Kol. Raczkowice 
600 60016 4210 9.000,- 

        
851 85121 4210 6.093,98 

    4300 2.000,- 
852 85295 4210 1.000,- 

    Razem: 18.093,98 Soborzyce 
010 01095 4210 3.000,- 
600 60016 4210 4.000,- 

    4300 801,24 
    Razem: 7.801,24 Św. Anna 

600 60016 4210 9.000,- 
    4300 3.457,48 
    Razem: 12.457,48 Ulesie 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 2

600 60016 4210 4.000, 
    4300 2.004,10 
    Razem 6.004,10 Zaleszczyny 
    Ogółem: 137.195,67 

 
Zestawienie 
Rozdział § Kwota 

01095 4210 4.687,90 
60016 4210 67.711,54 

  4300 38.339,86 
75412 4210 1.000,- 

  4300 1.500,- 
75818 4810 6.861,83 
85121 4210 6.093,98 

  4300 2.000,- 
85295 4210 1.000,- 
92195 4210 4.800,56 

  4300 2.000,- 
92695 4210 800,- 

  4300 400,- 
  Razem: 137.195,67 



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  V/17/11

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział 921 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Zielonej 197.000,- Dział 926 Dotacja celowa na cele publiczne 15.000- 
Dział 921 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 90.000,-   

Dział 921 Dotacja inwestycyjna dla GOK 
312.870,82 

  



Id: MKJCD-EMVXX-UUSFB-IQOOK-XMWUE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  V/17/11

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 26 stycznia 2011 r.

ZESTAWIENIE realizowanych projektów z udziałem środków UE 

 
L.p. Nazwa projektu Jednostka realizująca Wartość 

ogółem 
Poniesione 
nakłady 

Planowane 
nakłady 
w 2011r. 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki 
budżetu 
państwa 

Środki UE 

1. „My też mamy szansę”współfinansowany w ramach 
PO Kapitał Ludzki ze środków EFS 

Sz.P. Soborzyce 183.320,- 112.270,- 71.050,-   10.657,50 60.392,50 

2. „Supełkowy zawrót głowy” w ramach PO Kapitał 
Ludzki ze środków EFS 

Sz.P. Dąbrowa Zielona 364.588,- 201.762,- 162.826,-   24.423,91 138.402,09 

3. „Wiejskie przedszkole szansą na lepszy start” 
w ramach POKL 

Gminne Przedszkole 
w Dąbrowie Ziel. 

649.091,24 113.693,71 315.130,12 4.868,18 42.523,21 267.738,73 

4. „Pogotowie językowe” 
w ramach POKL 

Gimnazjum 
w Dąbrowie Zielonej 

50.000,- 39.472,- 10.528,-   1.579,- 8.949,- 

5. Program aktywizacji społeczno-zawodowej 
bezrobotnych w ramach POKL 

GOPS 
Dąbrowa Zielona 

595.306,08 327.838,08 89.156,- 9.361,38 4.012,02 75.782,60 

  Ogółem:   1.842.305,32 795.035,79 648.690,12 14.229,56 83.195,64 551.264,92 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbrowa Zielona 

Adam Szkop


